Ciircere diaconns cardinalis Hassia.

Ego Carolus S. Caesarei tliaromis car-

cinalis Barberiiins.

Ejio Deciiis S. Eiislachii diaronns rar-

dinalis Azzoliiiiis.

Ego Franciscus Maria Ss. Viti el Mo-

desti diaconus cardinalis Mancimis.

CLEMENS X PP. \\ An. C. 1870

niente obilu , lilterae apostolicae con-

fectae non fucrunl , illa univcrsis chri-

slifidelibus pateant.

'

§ 1. Diidum siqnidem felicis recor- Buiiaci-wM

alionis Clemens Papa IX, praedecessortur.

noster, pie allendens qiiod singiilari

divinitatis Consilio factum erat ut, in

ilio potissimuni tempore quo pessimi

Ego Pauhis tituli S. Geor^ii diaco-

nus cardinalis .Saliellus.

Ego Si^'ismundus S. Mariae in Do-

iiiiiica diaconus cardinalis Cliisius.

II.

lìidla sive lillerae decrelales canoniza-

tionis S. Mariae Mngdalenae de Paz-

zis Ordinis B. M. V. df Monte Cnr-

melo, quam Clemens IX Poniifex Ma-
ximus una cum B. Pelro de Alcan-

lara Sunclorum catalogo adscripsil
,

a SS. Clemente X expedilu '.

Clemens episcopus,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

iVo6rriiia.H Ralioni consonum el iiisluin reputa-

mus ut Romanorum gesta Ponlilìcum,

praesertim maiorcm Dei gloriam et San-

ctorum eius laudes et honorem concer-

nentia
, super quibus, eorum superve

1 Nunc priiniim impressa

veteratores et errorum magistri apud

multas gentes ac praesertim in septen-

Irione bellum religiosis familiis indixe-

rant irridentes sanctissima vota quibus

perfeclionis studio ducti cliristiddeies

se divino famulatui consecrabant spe

ciali cullu , floruissenl in sacris Or-

dinibus quamplurimi sanclilate conspi-

cui qui ceteris exemplo praelucerent et

currerent in via divinorum mandatorum

et consiliorum ad confimdendam Lutberi

et sociorum insaniam et carbones ignis

super iilorum capila congerendos
;
quo-

niam vero virginitalem praecipue con-

tenuiebant nequissimi hosles coeno vo-

iuptatum immersi, sponsus divinus, qui

pascitur inter liba , excoluil sacris ia

bortis pulcberrimos flores, quorum cae-

leslis odor alios illicio suavissimo invi-

taret ad studium angelicae buius virtulis;

bine, praeter Teresiam a lesu , Rosam
de S. Maria, aliasque plurimas nondum
albo Sauctaruni aut Bealarum adscriptas,

exbibuit adniiralioni et cultui popu-

lorum sanctissimam virginem Mariani

Magdalenam de Pazzis , cuius ea fuit

caelestium virtutum fragrantia, ut caele-

stem sponsum allexeril ad iilam annulo

subarrliandain; tanto aulem divini amo-

ris aeslu in mediis virginitatis nivibus

ardobal, ut prodigiosa et propemodum

inaudita sint argumenla beatissimi in-

cendii, quae praebuil in excessibus men-

tis quibus Irequenlissime colloqueba-

tur cum Deo : iilam igilur Sanclarum

numero adscribere divini Spiritus du-

ctu decreveral ad solatium et exemplum
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iiiCelicis Imitis saccnli , cui sinjiuliire

p<'aesi(liiiiii sporalìal ab illà
,

qiiac hoc

ipsiim saeciilimi viituliiiii siianini pro-

(li.-;iis illiislravoral; et gralias Imniillimo

(iliS(^ipiio pcrsulvil omnipotenli Deo, (pii,

siciii iiielUibili pi'ovidcnlià , nullis siiis

nierilis, Ecclesiae suae ipsnm pracesse

voliicrat, ita roservare ci dignalus crai

saiiclissiinam liane sponsam suam su-

premo cullu cxoniaiidam, ut celeberrima

Maiiae Magdalenae sanclilas testimonio

cliani sno comprobarclnr.

Naiiviias Sanclissima haec vireo cxorla in lu-
P, M.ina- Mas- „, . "-.,.,.
,1,1 iiaL.i,. lai coni est iMorenliae ii aprilis die anni

sires pirenies MDLxvi ex lUiislribus parciUibiis Lainillo

de razzis et Maria liondelmontia. La-

tharinae nomen inditum illi fuit, qnod

immiiLavit cum sacrae familiac nomen

dcdit. Ab ipsis incnnabiilis signalum su-

per illam visum fuit lumen viiltiis divini,

adeo ut, aetalis praeiudirium supergres-

sa, caeleslibiis rebus inhiaret, et quasi

iam nuindo nuncium remisissel, scricas

vestes abhorreret, et integra die soluta

in flotum fuerit, coacla patris imperio

nobile indumentum adbibere domo e-

gressura. Nedum illi rationis usus dilu-

culum affulsisse per aetatem poterai
,

cum frangere cocpit esiirienli panem

s\:nin, consueta in pauperes erogare ien-

taculum malutinis et pomeridianis horis

illi tiibulum. Slatini ad sponsi divini nu

ptias adulta visa est , ideoque in illius

perpetuo complexu vivebat, de ilio tan-

tum loqui, vel de co loquentes audiri
'

cupiebat, et in secrctis gynecaeis assiduo

liacrebal in contemplatione divinanim

rerum, praesertim alTecta mirifice erga

sanctissimum Eucliaiisliae sacramentum,

quo rccens refectos avidissime alloque-

baliir, quasi lune praesenlià in illis frue-

retur Cliiisti servatoli^;, qui dixil: Qui

manducai meam carnem et bibil mcum

1 Aptius loge audire (n. t.).
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xanguinem in me mnnel et ego in co

Cum aub'Ui illius animnm subibant cri-

mina qiui)us oll'endi suuni Deum audi-

veral, exulccrali cordis dolorein incrc

dibili flctu prolestabatur.

Anno aetalis decimo, feria v sanctioris Anno <i,"mm

bebdomadae, contemplata cbaritalem e- p"r"i"''iii.iu "iìf-